„Z rzeczy mających w najbliższym czasie powiększyć
zasób repertuaru teatralnego, w nauce są: „Żony które za
nos wodzą mężów”, komedia Tomasza Le Bruna i „Biłgora-
jacy”, komedia pióra ś. p. Antoniego Wieniarskiego. Kurier

Codzienny, 30 lipca (11 sierpnia) 1869 r., nr 174, s. 2. (tekst
artykuły przytaczam dzięki grzeczności Piotra Flora).

Większość, jak się okazuje, a nie wszystkie utwory
Wieniarskiego są obecnie dostępne w bibliotekach cy-
frowych. Można je odnaleźć w Polonie, ale również np.
w Bibliotece Wojewódzkiej im. Hieronima Łopacińskiego
w Lublinie.